SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

 EXTRATO DO 5º ADITIVO AO CONTRATO N° 139/2019 ID 3315 – PREGÃO
 PRESENCIAL 061/2019

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE.
CONTRATADO: INCO EDITORA DIÁRIO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME.
CNPJ: 09.570.162/0001-30.
OBJETO: Prestação de serviços de publicação em jornal de grande circulação local/regional,
de avisos de licitação e outras matérias.
PROCESSO: 46103/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato original por um
período de 12 (doze) meses a contar da data de 05/12/2021.
PROZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução do contrato transcorre entre 05/09/2021 a
05/09/2022;
VALOR TOTAL: O valor total do presente contrato para o período corresponde é de R$
67.510,00 (sessenta e sete mil, quinhentos e dez reais).
DATA DA ASSINATURA: 04/09/2021.

Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº200/2021 - Data: de 17 :
: de setembro de 2021. : '------------------~